
BOMBERS
CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA
CAMI DE MONCADA 24 l ( 96 346 98 00 l46009 VALÈNCIA

2021BT002/S404/00041

ANNEX II: RELACIÓ DE PERSONES APROVADES EN EL PRIMER EXERCICI / 
ANEXO II : RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS EN EL PRIMER EJERCICIO

 A) ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE NOTA

ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 6,84

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 5,02

ANDRES PLANELLS INES 7,11

AVILA BORRELL MARIA CINTA 5,20

BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 6,31

BAMBOY SANCHEZ ESTHER 5,78

BEGUER MOMPARLER ALVARO 5,64

BERASTEGUI PERIS AINHOA 7,33

BLANCO DOMINGUEZ LUIS 6,36

BOSCA MONZO ELIES 6,27

BOSCA RAMON CARLES 7,20

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO 5,82

CAMPOS MOLINA MARIA 7,82

CANO CERVERA FRANCISCO RAMON 5,60

CANTO GILABERT MARTA 5,20

CARDO ALBITE ANA MARIA 5,60

CARRASCOSA MALAVIA LAURA 5,20

CASAÑA VILLANOVA DOLORES 5,60

CASTRO PEÑA SUSANA 5,29

CENZANO MURGUI SARA 5,11

CERVERO PIZARRO MARIA ENCARNACION 7,02

CHACON YUSTE VICTOR MANUEL 6,27

CHACON YUSTE JOSE ALBERTO 7,78

COLLADO ASENSIO ELENA 5,29

CONESA GARCIA NEUS 5,64

DOMINGUEZ GIL JUAN ARTURO 5,07

EXPOSITO GARCIA LAURA 7,11

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA 6,49

FONTELLES NAVARRO ZAIDA MARIA 5,38

GARCIA AGUILAR SUSANA 8,49

GARCIA CASTELLO ANA MARIA 5,78

GARRIDO IRANZO ENCARNACION 6,40
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GIL SEGARRA MARIA VERONICA 5,38

GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 5,51

HERNANDEZ PORTO ARMANDO 6,62

HERVAS GOMEZ MARIA JOSE 6,49

JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 5,20

LATORRE BALADO INMACULADA 6,04

LLACER BESO ALICIA 5,24

LOPEZ MOYANO SILVIA 6,27

LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 5,96

MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR 6,98

MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 5,11

MONTEAGUDO CORDOBA MARIA YOLANDA 5,51

MORCILLO GONZALEZ JOSEFA 7,02

MOYA FABRA LAURA 5,20

MUÑOZ ARAQUE MARIA DE REYES 7,02

MUÑOZ BAIXAULI EVA 6,18

ORTIZ CARO LAURA 5,16

PALLARES PASCUAL ELOI 6,58

PELLICER ESCRIVA CRISTINA 6,36

PEREZ COSTA LAURA 5,38

PITARCH MOLINA JORGE 5,56

PLA PEREZ FRANCISCA 5,69

PROSPERO CERVERA BEATRIZ 5,51

PUIG TORRES JOSEP 5,07

RODRIGUEZ MARCOS LUIS 5,16

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 6,93

RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO 5,51

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR 5,73

RUIZ VILANOVA VICENTE 5,02

SAEZ LLEO MIGUEL ANGEL 5,60

SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL 5,42

SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL PILAR 6,31

SANCHEZ LOPEZ SILVIA 6,36

SANTABASILISA MANSILLA JULIA 5,78

SANZ ROMERO JOSE 5,02

SEBASTIAN PEREZ DAVID 9,20

SEGUI FEMENIA ANA 6,00

SIFRES CAMARENA RAQUEL 5,07

TOBARRA GIMENO JESUS GUSTAVO 6,49

UMBERT BLANES YOLANDA 5,24
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VERDU FOLGADO GEMA 5,02

VIDAL GARCIA MARIA PILAR 5,29

ZANON GARCIA VERONICA 5,64

B) ORDRE PER PUNTUACIÓ / ORDEN POR PUNTUACIÓN

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE NOTA

SEBASTIAN PEREZ DAVID 9,20

GARCIA AGUILAR SUSANA 8,49

CAMPOS MOLINA MARIA 7,82

CHACON YUSTE JOSE ALBERTO 7,78

BERASTEGUI PERIS AINHOA 7,33

BOSCA RAMON CARLES 7,20

ANDRES PLANELLS INES 7,11

EXPOSITO GARCIA LAURA 7,11

CERVERO PIZARRO MARIA ENCARNACION 7,02

MORCILLO GONZALEZ JOSEFA 7,02

MUÑOZ ARAQUE MARIA DE REYES 7,02

MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR 6,98

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 6,93

ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 6,84

HERNANDEZ PORTO ARMANDO 6,62

PALLARES PASCUAL ELOI 6,58

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA 6,49

HERVAS GOMEZ MARIA JOSE 6,49

TOBARRA GIMENO JESUS GUSTAVO 6,49

GARRIDO IRANZO ENCARNACION 6,40

BLANCO DOMINGUEZ LUIS 6,36

PELLICER ESCRIVA CRISTINA 6,36

SANCHEZ LOPEZ SILVIA 6,36

BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 6,31

SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL PILAR 6,31

BOSCA MONZO ELIES 6,27

CHACON YUSTE VICTOR MANUEL 6,27

LOPEZ MOYANO SILVIA 6,27

MUÑOZ BAIXAULI EVA 6,18

LATORRE BALADO INMACULADA 6,04

SEGUI FEMENIA ANA 6,00

LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 5,96

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO 5,82

BAMBOY SANCHEZ ESTHER 5,78

GARCIA CASTELLO ANA MARIA 5,78

SANTABASILISA MANSILLA JULIA 5,78
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RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR 5,73

PLA PEREZ FRANCISCA 5,69

BEGUER MOMPARLER ALVARO 5,64

CONESA GARCIA NEUS 5,64

ZANON GARCIA VERONICA 5,64

CANO CERVERA FRANCISCO RAMON 5,60

CARDO ALBITE ANA MARIA 5,60

CASAÑA VILLANOVA DOLORES 5,60

SAEZ LLEO MIGUEL ANGEL 5,60

PITARCH MOLINA JORGE 5,56

GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 5,51

MONTEAGUDO CORDOBA MARIA YOLANDA 5,51

PROSPERO CERVERA BEATRIZ 5,51

RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO 5,51

SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL 5,42

FONTELLES NAVARRO ZAIDA MARIA 5,38

GIL SEGARRA MARIA VERONICA 5,38

PEREZ COSTA LAURA 5,38

CASTRO PEÑA SUSANA 5,29

COLLADO ASENSIO ELENA 5,29

VIDAL GARCIA MARIA PILAR 5,29

LLACER BESO ALICIA 5,24

UMBERT BLANES YOLANDA 5,24

AVILA BORRELL MARIA CINTA 5,20

CANTO GILABERT MARTA 5,20

CARRASCOSA MALAVIA LAURA 5,20

JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 5,20

MOYA FABRA LAURA 5,20

ORTIZ CARO LAURA 5,16

RODRIGUEZ MARCOS LUIS 5,16

CENZANO MURGUI SARA 5,11

MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 5,11

DOMINGUEZ GIL JUAN ARTURO 5,07

PUIG TORRES JOSEP 5,07

SIFRES CAMARENA RAQUEL 5,07

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 5,02

RUIZ VILANOVA VICENTE 5,02

SANZ ROMERO JOSE 5,02

VERDU FOLGADO GEMA 5,02

Es  convoca  les  persones  aspirants
relacionades  en  aquest  ANNEX  II  i  que  han
superat  el  primer exercici,  a la realització del
segon exercici, que se celebrarà  el pròxim 14
de desembre de 2021, a les 18.00 hores, en

Se  convoca  las  personas  aspirantes
relacionadas  en  este  ANEXO  II  y  que  han
superado  el  primer  ejercicio,  a  la  realización
del  segundo  ejercicio,  que  se  celebrará  el
próximo  14 de diciembre de 2021, a las 18:00
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les instal·lacions de la Universitat de València
del Campus de Blasco  Ibáñez, Aulari VI, Aula
2.1,  en  la  c/  Doctor  Moliner;  s/n,  46010
València.

Per  a  la  realització  del  segon  exercici  els
aspirants hauran d'acudir proveïts de bolígraf,
blau  o  negre,  i  document  d'identificació  en
vigor. 

horas, en las instalaciones de la Universitat de
València   del   Campus   de  Blasco  Ibáñez,
Aulario  VI, Aula  2.1,  en  la  c/ Doctor Moliner;
s/n, 46010 València.

Para  la  realización  del  segundo  ejercicio  los
aspirantes  deberán  acudir  provistos  de
bolígrafo,  azul   o  negro,  y  documento  de
identificación en vigor. 

EL SECRETARI DE LA COMISSIÓ / EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN

Document signat electrònicament - Documento firmado electrónicamente
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